

שטר היתר עיסקא - ברית פנחס

הודעה חשובה! כל הסכמים [פרטים ועסקים] כסופים לתנאי ההיתר עיסקא ולתנאי

מחירי עיסקא י"ח קגסה ז"ג 345597070
מדיעה ומתחייבת בזה:
גרנקין
בכ"ו
0504121396
04-8851977

[א] שכל עניני הסכמים ועסקים שאעסק בהם ולא שימסקו בהם באי כחתי, בין סופים פנימיים, ובין בנכסיו בעל עסק/עמותה/חברה וכו', וכל סניף/ענף/מחלקה/בא"ר וכו' ל"י, בין עם אנשים פרטיים ובין עם חברה או סופים יחידים ו/או באי כוחם, הן מה שאחזק לאנשים, או שיהיו חייבים לי, והן מה שאקבל מאחרים או שאקנה הייב לזה, בכל מניי ארצות הברית וסין וקנדה וכלל החתימות, ערבות, שטרות, משכנתאות, ומסמכים, תעודות, תעודות פנימיות והסודות בהם, כולל בעלות ועסקי חוץ, אגרות ומסמכים המבוססים על ידי, השלמים מיסים ארנונות, במסדות וקבוצות בארצות הברית והשלמים מראש, כבלת שירותים מכל סוג, וכל שאר אמצעי השלמים, והן כל קבלת פדיונות עבודה וכדו', והן כל קבלת הצעות וכל עשה מסוף הן בחירת שאלה והן בחירת בניה או שאר דרכים, בכל ה"ל, כל שיש בהם המש רבות וכל סוג אישור שהיא, אי אה מחבר בא"ר, שטר או קבלה וכו' לשון הודעה או רבות, או השלמים עבור חצי ולא מוצי, או שאר והר"ל ועב וכדומה, כל אלו יהיו בידי המקבל בחזרת עיסקא כפי שיפורט להלן, ואין כלשון הדברים כדי לכלל תקף שטר זה המעיד בעל העצם הלו רתי עיסקא זאת.

[ב] כל תנ"ל יהיה בידי המקבל ו/או הדין [ההקבל] בחזרת עיסקא בתקוף תנ"ל, שיחזרו יתה חלקו של המקבל מהצית מן הדין, והרשם ישא המקבל ארבעים ותשעה אחוזים, והתנ"ל והעשה אחרים, וכחלק הנותן יהיה על המקבל אחריות לגבינה האבירה כשומר שטר. בכל אופן לא יפחה שטר מדין-שטחה כדומה.

[ג] עיד הוסכם טאם בתחילת העיסקא נראה אפי' על הספק, שאין בתנאי היתר עיסקא זה כדי לכלל איסור רבות, אך בנתי המעמקות בעסקים אלו יהיו בחזרת עיסקא שכלו מיקרון כדי המקבל, על המקבל יזנה אחריות לגבינה כשומר שטר, הדין לא יפחה אחר מכו ההוצאות יזנה ליתן שכרם ותשעה אחוזים ולמקבל עשירים ותשעה אחוזים, ובכל אופן לא יפחה שטר מדין-שטחה כדומה.

[ד] המקבל ימסקו בדני הנימסקא כל נכסיו ועסקיו המותרים הותר סוכים ומבחרים להסדה העסקא, בין בבניי דידי בין בנכסיו וכל מיד, בנכסיו ועסקיו שסאן והנכס, או בבניי ועסקיו הקיימים והמותרים הפעם או המוכר יקנה ונתון חלק בנכסיו ובעסקיו העומים הקיימים של המקבל, וכל פי יזמה כפיאם מזהבם חקטם ע"י וכו', כל האסור לגיל הוא אפילו אם מוכר שהתשקט, היא רק למסדה מדיעה ומסויימת הדי עלסדה התנאי האמור במסמכים, וזנו מסמכים זו מן לבידי העיסקא ועסקו בכל עסקי כ"ל.

[ה] וכן הוסכם שכלל שיהיה השטר רבות גורבני בה מנחה שהוא בדין פקא או שברות או בדין אחרת אוי תהיה העיסקא רק בחזרת הפקא.

[ו] על המקבל להכיר שטר ועסק באמנות בדני העיסקא ולא יהא נאמן על הפסד הקרן כי אם בענינים שרורים וסומנים על פי דני ישראל, ולא יהא נאמן שאין לו נכסים ונכסים, והן לא יהא נאמן על הדין או היחיד כי אם בשבונה המורה על פי דני ישראל בבית דין רבם עליו יונכס עם הטרון, ובמקרה הכבוד מנודם והרבעת המסלכה הסרה והמסונה שדין, או פניות כשדיה המנחת על פי דני ישראל, וישלמים וכו' כ"ל באחרים, לא יצילנה בנה לספרו משבונה ה"ל, ובמסמכים בהם המקבל אינו מתעסק בעצמו והוא מנחה הפקא מעילה כשכרעת המקבל עצמו.

[ז] עיד הסכם, שאם יתן המקבל לעת עתה עבור חלקו ברובית כפי שיסכם ביעום, כולל השרי המנחה למוניה, המנחה ומשענים, או [כחשלים מראש] אספקת המוצר שהוזמן, או [בסדרה באשראי ובתקנה] התשלום שנתכם במחיר המוצר ותוכנה, אודי שימסקו לעצמם שטר שדיחתי, איז יהא פאר מחזנה והחזנה, ובמחיר הדין יהא לו בזה.

[ח] כן מן הודעה, שכל מנחה, מנחה, רבות גורבני וכדו' שיהיו בין האדנים יהיו רק עבור רוחם מחלק הסיקון, עיד הנתח שכלל השלום או הפנה שנתן להם המעמקות, לא יהא נאמן כי אם כמעולם כל השכנה, שפדיה והשטר ששל פי תנאי העיסקא או המקבל חייב בתשלום זה, ינכה סכום התשלום מהקרן.

[ט] עוד הוסכם, שאם יתעסק הפדיון אחר הוסק שנמנו בין הצדדים, אוי המשך העיסקא לפי התנאים הנ"ל ער לפירושן המשלים.
[י] כל קבלת ע"דו שיש בהם חשש רבות, יהיו זה כמות לכל התנאים שבשטר זה.

[יא] באופן שיתנה שלום השלמים סופים לזמן, כל שאיני נעז את המרכב הדי בכל זמן תשלום ובמית העיסקא, סום מסמך המקבל להחזיק הכסף, שחיל עיסקא נספת על פי התנאים שבשטר זה.

[יב] באופן שיתחמם יתח מלנה אחר, כל לשון חזי שבשטר זה נהפךש כלצמן ריבוי, ומדיכ כ"א לנצמו וכולם ביזו באופן הרעיל, וכל הפנפים שבין והתחמם למנה שיש בהם השטר רבות הם כפופים לתנאים שבשטר זה. כפי הן יהנו לאשר ששפט חקבם ונאמן של גינים הצפים שחתמו על הודע עיסקא, ויחייב גם באופן פרטי בלי כל מן שהיה רשום באופן נאמן.

[יג] כל האסור הוא החלטה גמורה ומחייבת שלי ושל בני מסחר שבעלת, ובקדושו וחוזמו שם אם מאיזו סיבה מוצא לא ידע המקבל או התנה ענין הדי עיסקא זה, או שלא ידע בכלל מה זה הדי עיסקא, יהי נותנים בו תנאי עיסקא, ותחלטה עליו כל המניות והחייבות שיש למקבל בעיסקא או לנתן בעיסקא, כפי זמאי הדי עיסקא זה, סאחר על פי ההלכה זו לא נעשה את זכות מחזרו בשום ענין ככפי שיש בזה חשש איסור, וכל המחשק עמי, תעם בית מסחרו, על פי הקבוצות הוא מחשק, וכמו נוסח ה"ע ב"ית מנחה האעדיק. עיד הוסכם שאם יבטל חלק מהשטר לא יבטל השאר, וכן יוצל כפי השיטות המועילות הקיבל באיסורי רבות, אם אין גם כזה כדי לכלל איסור רבות יהיו אותו חלק הקיצעה בשטח ובשילה.

שטר ה"ע ב"ית מנחה האעדיקן מנחה חלק בלי נפרד מהמחשקרת החזית המחייבת על זכירה רבות מסחר סתמה בנתיב ולקוחותיה, מחייב בכל דין הספקו, ולממן חת חוקר תעם לכל האמור לעיל, הננו כותבים וזו לויכוח בספר, ומפרטים בדי לכל תקנותיו והחלטתו זו.

אם באשרים בנתיב, והקעדות מרשים לפי הודע עיסקא הנ"ל עם כל המעגלים כפי, באמצעות רישים באנשים המאשרים על ידי בית ההוראה לעניני רבות, ולא כל אחר ואין דרך אחרת אשר בית הדין, לעניני רבות יאמר להפעילו להסדר כנו.

כל תנ"ל נעשה בהודעה גמורה מקבוצת רב"ד חסובה, בקי"ד סודר או א"ב"ק, בין ככל דבר לפי קניין דידיה.
באופן המופלג ע"פ הוראת הק' ובתקנה זו"ל, והכל שריר וקיים.
וסדאית בתיב על החתום, יום 55 אל תמו 688
חתימות בעל הסכם, י"ח קגסה
שטר ה"ע ב"ית מנחה האעדיקן
שע"י הרחי"ג
פנחס וינד
שטר ה"ע ב"ית מנחה האעדיקן
שע"י הרחי"ג
פנחס וינד